

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W CZĘSTOCHOWIE

<http://czestochowa.slaska.policja.gov.pl/ka7/informacje/wiadomosci/222109,Nowy-miernik-predkosci-dla-czestochowskiej-drogowki-briefing-prasowy.html>
2018-11-16, 06:01

NOWY MIERNIK PRĘDKOŚCI DLA CZĘSTOCHOWSKIEJ DROGÓWKI – BRIEFING PRASOWY

Policjanci z częstochowskiego wydziału ruchu drogowego otrzymali nowe urządzenie do pomiaru prędkości z automatyczną rejestracją obrazu. Dzisiaj odbył się briefing prasowy, podczas którego mundurowi prezentowali nowy miernik. W spotkaniu wziął udział kierowca wyścigowy Bartłomiej Mirecki, którego obecność miała przypomnieć, że jeśli chcemy się ścigać, to tylko na odpowiednio przygotowanym do tego torze, bądź też zabezpieczonych odcinakach dróg - nigdy zaś na drodze publicznej!

Dzisiaj w Częstochowie odbył się briefing prasowy, na którym zaprezentowano nowe urządzenie, które trafiło do policjantów z wydziału ruchu drogowego. Mowa o mierniku prędkości z automatyczną rejestracją obrazu TruCAM. Ułatwi on pracę policjantom, którzy od razu mogą przedstawić kierowcy nagranie, na którym jednoznacznie widać, że to on przekroczył prędkość.

Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego nadkom. Grażyna Dudek wyjaśniła też, że dzięki nowemu urządzeniu stróże prawa będą mogli ujawniać wykroczenia bez konieczności zatrzymywania sprawcy - na przykład na drodze o kilku pasach ruchu w jednym kierunku lub braku miejsca do bezpośredniego zatrzymania pojazdu.

Gościem specjalnym podczas wczorajszego spotkania policjantów z przedstawicielami mediów był częstochowski kierowca wyścigowy Bartłomiej Mirecki - Mistrz Europy Centralnej FIA CEZ 2017 w Formule, II wicemistrz Europy Północnej Formula Renault NEC 2017 oraz zdobywca Formula Trophy 2017, który zaprezentował się w swoim samochodzie rajdowym Subaru Impreza WRX STI Group N. Auto to co roku startuje w Rajdzie Barbórka Warszawska.

Obecność sportowca miała dać przykład miłośnikom czterech kółek, że można sprawdzać swoje umiejętności za kierownicą i jeździć szybko, ale tylko w specjalnie do tego przygotowanych miejscach - na torze wyścigowym, bądź też zabezpieczonych odcinakach dróg. Nadmiernie, niezgodnie z przepisami, rozpędzony samochód na drodze publicznej to ogromne zagrożenie zarówno dla kierującego jak i innych uczestników ruchu drogowego.





foto M. Kułakowski



foto M. Kułakowski



Ładowanie odtwarzacza...

Ocena: 5/5 (4)

[Tweetnij](#)

